eram cuncta componens. Ecce quod magna
dominatio istorum sanctorum quantum ad sue domi-
nationis originem. Unde cuilibet eorum dici
potest illud psalmi: Oratio tua in omni genera-
tione et generatione. **E**t sciendum
quod licet hec etiam veritate habeat de quibus
libet creaturis suo modo specialiter tamen de ani-
ma rationali que in suo egressu a verbo in propria
naturam secum tulit imagine dei sibi impressam
in signum domini sui per alias creaturas. **E**xemplum
de verillius domino. Unde psalmi: Omnia subiecta
sunt sub pedibus eius. **Q**uod singulariter et ma-
xime patet in illis mentibus sublimibus qual-
deus prout cum singulari merito per conio-
ad ipsum reuersuras quales ipse cum eterna
te cum summa iocunditate cepit. et in tem-
pore eam gratiam suam privilegium insignitum
Exemplum gratia de gloriosa virgine maria cuius
ideam et ipsum deum in eternitate concepit
et ipsam matrem dei et sponfam totius trini-
tatis futuram prout. Unde de ea legitur in ec-
clesia totum illud quod scribitur: puer. viii. Dominus
possedit me. **S**imiliter de predictis et spec-
tibus istorum gloriosorum martirum mauritii et
sociorum eius quos ipse deus prout ad se cum
tanta glorioso triumpho martirij reuersuros.
Tale enim quilibet tota trinitas desiderant
ut ad se reuertatur. **C**anticorum
vi. **R**euertere reuertere sanam te reuertere
re reuertere ut in teueamur te. **S**anam te
interpreta captiuam et significat animam in carce-
re corporis captiuam a qua soluta a carne to-
ta trinitas intueri delectatur. Unde dicitur: re-
uertere te. ut in teueamur te. **S**up quo ver-
bo dicit **origenes**. **D**eliciosus intuitus memo-
rie confortate per patrem. intelligit illum
nate per filium. voluntatis expedite per spiritum
sanctum. **C**onvertere ergo anima mea in requiem
tuam in deum. ut in te tanquam in speculo sua ex-
pressiue repntantem ymaginem ineffabiliter
delectetur tibi familiariter agratule te leuet in
nouando te inouet decorando te decorum
amando te amet inhabitando. **E**xpõe sim-
gula ad positum. **V**iso quo posita tria
habuit et hanc anima put ipsa hanc esse ydeale in deo
Videntur enim nunc per nra edificatone spūali
quo anima in eē actuali exītie pducta ad
eadē tria pportōnabiliter redire possit p-
ut deus est in ipsa p grām. **H**ec est vera vi-
sistudo amoris. ut anima quod ab eterno fuit in
deō ut dictum ē nūc deū cone hīe in se /
ut p hoc a se redeat in illum a quo effluxit.
In hoc em supma pfectō e libz rei consi-
stet quod vniat cum suo pncipio. **Q**uia scdm
pcelum. **Q**uelibz res creata nobili hanc eē in
sua causa. **Q**ualiter autē anima in deum redi-
re possit ē sciendum p- cum creature in esse

actualis exītie pconcte repugnans vni cum
verbo reali cōsubstantialitate. quia tunc in
deō esset transmutatō. **D**icit tū p desiderium
tendere in deum modo possibili. **E**st autem
triplex desiderium quo mens ad redeundum
in suum pncipium afficit. **C**orrespondet
illis tribus pfectōibz quas habet in ver-
bo. **P**rimū est desiderium vnioms amorose
quo ad pncipium. **S**cōm ē desiderium de
statōnis dulcedinis diuine quantum ad se
cundum. **T**ercium est desiderium opationis
desice quantum ad tercium. **P**rimū des-
derium est cordis vulneratum. **S**ecundū
languefactuum. **T**ercū est cordis defecti-
uum. **P**rimū ergo desiderium ē vnioms
amorose / quod desiderium inest anime ex
consideratōne pncipe pfectōnis sue in ver-
bo que erat realis cōsubstantialitas. **Q**uia
em anima non potest vni cum verbo reali in-
mutatōne desideret ergo ei vni amoris
transformatōne in quantum per actum a-
moris amās fit vnum cum re amat. **E**st ei
amor scdm dponsum extasim facies / quia
transformat amantem in amatum. **P**ro hac
vniōne anime cum verbo rogauit ipmet
verbum eternum. **I**ohānis. vii. **P**ater in-
quit rogo ut sicut tu in me et ego in te. ita
et ipsi in nobis vnum sint. **P**er que verba
secundum **Augustinum** non petit p vniōne
cōsubstantiali. sed vniōne nobis possibili
per gratiam et amorem. **U**nde non dicit
vnum sint cum nobis / sed in nobis. quia v-
num cum eis esse non possumus. s. p grām et
caritatē. **I**stud desiderium est cordis vul-
neratum. p quanto cor sagitta amoris di-
uini ita transfigitur quod amor omni aliarum re-
rum de corde expellit. et solus dilectus ad i-
tima cordis ita intrabit. ut solus ametur ut
dicat illud **Canticorum**. **D**ilectus meus mi-
hi et ego illi. **I**stud autē suauē vulneris se-
cundum **Bernhardum** in tractatu de cari-
tate. deintus curandi oportet nullo proin-
de solatio humano mitigari amantis meo-
rum sublato interne dulcedinis gustu / nil
prohē exterius consolari. **H**ic vulneratum
fuit illud cor nobile beati **Augustini** cum die-
xit nono confessionum. **H**agita ueras tu
cor meum caritate tua. **E**t effectum istius sa-
gittę tangit ibidē dicens. quod suauē michi su-
bito factum est carcer suauitatis nugarum
eijciebas eas a me et intrabas tu per eis om-
niū dulciore voluptate deliciarum. **R**ec mire-
ris. **S**i anima sic vulneretur a verbo eterno
cum et ipz prius vulneratū fuerit ab anima abet.
Unde dicit hiero. **I**n caritate perpetua di-
lexi te. id attraxi te. id hac vulneratōne glia-
tur sponus. **C**an. iiii. **V**ulnerasti cor meum